Vĩnh Châu, địa chỉ: Số 01, đường 30/4, Khóm 2, Phường Vĩnh Châu, Thành phố

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Ủy ban nhân dân thị xã Vĩnh Châu (người kế thừa quyền, nghĩa vụ tố tụng là

UBND phường Vĩnh Châu) phải hoàn trả cho bà Trịnh Thu Ảnh số tiền

12.990.000 đồng (Mười hai triệu chín trăm chín mươi nghìn đồng) tiền chi phí

xem xét, thẩm định tại chỗ.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm